
 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

                                       РІШЕННЯ 

 

 

 
Про затвердження проектно- 

кошторисної  документації 

 

        Керуючись ст. 31 Закону України „ Про місцеве самоврядування в 

Україні», сільська рада вирішила: 

 

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію на здійснення 

капітального ремонту парку, а саме:  паркової доріжки  села Вороньків. 

 

2. Контроль  за виконанням даного рішення покласти на  постійну комісію 

сільської ради з питань планування бюджету, фінансів, торгівлі, соціально-

культурного розвитку. 

 

 

 

 

                Голова  ради                                                   Н.І.Яструб 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

с.Вороньків 

04 травня 2018 року 

№ 792-38-VII 

 


